

Sven Zander Olsen ApS
Heibergsgade 27, 1. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 10 99 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Sven Zander Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Zander Olsen ApS
Heibergsgade 27, 1. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 99 65
Stiftet: 24. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Zander Olsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.689 kr. mod -21.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.655 kr. mod 90.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.689	-21.856
Andre finansielle indtægter	0	139.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.406	-1.215
Resultat før skat	-53.095	116.647
2 Skat af årets resultat	11.440	-25.916
Årets resultat	-41.655	90.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-149.655	-15.069
Disponeret i alt	-41.655	90.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		11.440	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>21.440</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.144.165</u>	<u>1.311.355</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.144.165</u>	<u>1.311.355</u>
Likvide beholdninger		<u>2.497</u>	<u>12.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.168.102</u>	<u>1.323.965</u>
Aktiver i alt		<u>1.168.102</u>	<u>1.323.965</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	920.112	1.069.767
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.153.112</u>	<u>1.300.567</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	15.916
	Anden gæld	9.990	2.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.990</u>	<u>23.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.990</u>	<u>23.398</u>
	Passiver i alt	<u>1.168.102</u>	<u>1.323.965</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.406	1.215
	<u>38.406</u>	<u>1.215</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.916
Årets regulering af udskudt skat	-11.440	0
	<u>-11.440</u>	<u>25.916</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.069.767	1.084.836
Årets overførte overskud eller underskud	-149.655	-15.069
	<u>920.112</u>	<u>1.069.767</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>